
Antonella Perini
Cognome Nome Anno/Annualità Classe di appartenenza Materia Corso

Scarlatti Flavia 2tr Alessandroni Pratica Rep. Voc. Canto

Papenkova Alexandra 3tr Alessandroni Pratica Rep. Voc. Canto

Paradiso Lucrezia 2tr Alessandroni Pratica Rep. Voc. Canto

Hrle Aiello Stefanija 1bn Alessandroni Pratica Rep. Voc. Canto

Centurioni Marta 3tr Alessandroni Pratica Rep. Voc. Canto

Papenkova Alexandra 3tr Lettura dello Spartito Canto

Jabbur Jean-Pierre 1 Prat. Acc. e Coll. pf. Pianoforte

Cionti Chiara 1 Prat. Acc. e Coll. pf. Pianoforte

Menicacci Valentina 1 Prat. Acc. e Coll. pf. Pianoforte

Buzza Tommaso 1 Prat. Acc. e Coll. pf. Pianoforte

Virili Serena 1 Prat. Acc. e Coll. pf. Pianoforte

Lucaferri Lorenza 1 Prat. Acc. e Coll. pf. Pianoforte

Alcazar Cchaua Valeria 1 Prat. Acc. e Coll. pf. Pianoforte

Amiri Delia 1 Prat. Acc. e Coll. pf. Pianoforte

Tisba Dario 1 Prat. Acc. e Coll. pf. Pianoforte

Gatto Livia 1 Prat. Acc. e Coll. pf. Pianoforte

Tesoro Valerio 1 Prat. Acc. e Coll. pf. Pianoforte

Agresti Liliana 2 Prat. Acc. e Coll. pf. Pianoforte

Di Cola Francesco 2 Prat. Acc. e Coll. pf. Pianoforte

Di Pasquale Farina Adriano 2 Prat. Acc. e Coll. pf. Pianoforte

Nevola Federico 2 Prat. Acc. e Coll. pf. Pianoforte

Ciampa Carlotta 2 Prat. Acc. e Coll. pf. Pianoforte

Casilli Giulia 2 Prat. Acc. e Coll. pf. Pianoforte

Staino Caterina 1tr Prat. Acc. e Coll. pf. Pianoforte

Giusti Rinaldo 1tr Prat. Acc. e Coll. pf. Pianoforte

Refolo Giacomo 1tr Prat. Acc. e Coll. pf. Pianoforte



Ida Iannuzzi
Cognome Nome Anno/Annualità Classe di appartenenza Materia Corso

Ahn Jee Young 1bn M° Sost. e Korrepetitor

Savelli Flavia 1bn M° Sost. e Korrepetitor

Moroni Daniele 3tr M° Collaboratore

Campopiano Federica 2tr Prat. Acc. e Coll. pf. Pf

Belletti Michela 2tr Alessandroni Pratica Rep. Voc. Canto

Dorbessan Graciela 1bn Pavone Pratica Rep. Voc. Canto

Gargano Valentina 2tr Alessandroni Pratica Rep. Voc. Canto

Giuffrida Arianna 3tr Alessandroni Pratica Rep. Voc. Canto

Guarrera Michela 2bn Pavone Pratica Rep. Voc. Canto

Gresia Martina 2tr Pavone Pratica Rep. Voc. Canto

Latini Chiara 3tr Alessandroni Pratica Rep. Voc. Canto

Lee Hye Won 2bn Alessandroni Pratica Rep. Voc. Canto

Venditti Loretta 2tr Alessandroni Pratica Rep. Voc. Canto

Dorbessan Graciela 1bn Pavone Lettura dello Spartito Canto

Giuffrida Arianna 3tr Alessandroni Lettura dello Spartito Canto

Ivashchenko Marianna 1bn Valentini Lettura dello Spartito Canto

Latini Chiara 3tr Alessandroni Lettura dello Spartito Canto

Lee Hye Won 2bn Alessandroni Lettura dello Spartito Canto

Lee Seunghoon 1bn Pavone Lettura dello Spartito Canto

Ma Fei 2bn Pavone Lettura dello Spartito Canto

Lasorla Eero 2bn Felle Lettura dello Spartito Canto

Manolio Angela 2bn Valentini Lettura dello Spartito Canto

Petronijevic Emiliia 2tr Pavone Lettura dello Spartito Canto

Balla Giacomo 2bn Salucci Lettura dello Spartito Canto

Ozcivan Tugce Tr Prat. Acc. e Coll. pf. Pianoforte

Slimate Egle Bn Lettura dello Spartito Canto

Stovanova Hristina Bn Lettura dello Spartito Canto

Svedchi Elena Tr Lettura dello Spartito Canto

Valdes Dinorah Tr Lettura dello Spartito Canto



Lo Giudice
Cognome Nome Anno/Annualità Classe di appartenenza Materia Corso

Trofanchouk Daria 2bn M° Sost. e Korrepetitor

Tancredi Giuseppe 2bn M° Sost. e Korrepetitor

Chen Lili 1bn f.c. M° Sost. e Korrepetitor

D’Erasmo Flavia 1tr M° Collaboratore

Cipolla Umberto 3tr Prat. Acc. e Coll. pf. Pianoforte

Hu Chun Xi 2bn Pavone Pratica Rep. Voc. Canto

Wen Iaqui 2bn Pavone Pratica Rep. Voc. Canto

Caminiti Ivan 2tr Pavone Pratica Rep. Voc. Canto

Petronijevic Emilia 2tr Pavone Pratica Rep. Voc. Canto

Pulvirenti Alessandra 3tr Pavone Pratica Rep. Voc. Canto

Ma Fei 2bn Pavone Pratica Rep. Voc. Canto

Aracri Veronica 1bn Pavone Pratica Rep. Voc. Canto

Kim Min Suk 2bn Pavone Pratica Rep. Voc. Canto

Perrone Edoardo 1tr Pavone Pratica Rep. Voc. Canto

Lee Seung Hoon 1bn Pavone Pratica Rep. Voc. Canto

Arsovska Nina 1tr f.c. Pavone Pratica Rep. Voc. Canto

D’Andrassi Daniele 3tr Pavone Pratica Rep. Voc. Canto

Hu Chun Xi 2bn Pavone Lettura dello Spartito Canto

Zhen Tiensheng 1bn Parenti Lettura dello Spartito Canto

Aracri Veronica 1bn Pavone Lettura dello Spartito Canto

D’Andrassi Daniele 3tr Pavone Lettura dello Spartito Canto

Kim Minsuk 2bn Pavone Lettura dello Spartito Canto

Liu Seung Wan 1bn Desideri Lettura dello Spartito Canto

Peng Yuquian 1bn Desideri Lettura dello Spartito Canto

Smolinska Josefina Violetta 2bn Felle Lettura dello Spartito Mus. Voc. Camera

Potenzano Dario Pratica collaborazione 
vocale per acc. Pianistico

Tiburzi Sara Pratica collaborazione 
vocale per acc. Pianistico

Kim Minsuk Pratica collaborazione 
vocale per acc. Pianistico

Nanni Giacomo Pratica collaborazione 
vocale per acc. Pianistico

D’Erasmo Flavia Pratica collaborazione 
vocale per acc. Pianistico

Yuneeva Sofya Pratica collaborazione 
vocale per acc. Pianistico

Koshkina Anna Pratica collaborazione 
vocale per acc. Pianistico



Patrizia Gigante

Cognome Nome Anno/Annualità Classe di appartenenza Materia Corso

Ivashenko Marianna 1bn Valentini Pratica Rep. Voc. Canto

Rao Francesca 1bn Valentini Pratica Rep. Voc. Canto

Consiglio Giuliana Maria 3tr Valentini Pratica Rep. Voc. Canto

Manolio Angela 2bn Valentini Pratica Rep. Voc. Canto

Lugli Melissa 1tr Valentini Pratica Rep. Voc. Canto

Potenzano Dario 1tr Valentini Pratica Rep. Voc. Canto

Ijima Mai 2bn Valentini Pratica Rep. Voc. Canto

Lee Jeoung Hee 1bn Valentini Pratica Rep. Voc. Canto

Bellomo Lillo Alessandro Maria 1tr Valentini Pratica Rep. Voc. Canto

Burla Jacopo 1tr Valentini Pratica Rep. Voc. Canto



Luciano Dettori
Cognome Nome Anno/Annualità Classe di appartenenza Materia Corso

D’Ottavio Marco 1bn f.c. M° Sost. e Korrepetitor

Giorgio Christian 1tr M° Collaboratore

Farulla Gianluca 2tr Prat. Acc. e Coll. pf. Pianoforte

Marcantonio Emanuela 2tr Prat. Acc. e Coll. pf. Pianoforte

Tonelli Gianmarco 2tr Prat. Acc. e Coll. pf. Pianoforte

Narcisi Marco 2tr Prat. Acc. e Coll. pf. Pianoforte

Santoni Luca 2tr Prat. Acc. e Coll. pf. Pianoforte

Barbera Gioia 2tr Prat. Acc. e Coll. pf. Pianoforte

Vazzola Silvia 1tr Prat. Acc. e Coll. pf. Pianoforte

Orazi Francesco 1tr Prat. Acc. e Coll. pf. Pianoforte

Morsillo Enrico 3tr Prat. Acc. e Coll. pf. Pianoforte

Latella Stefano 1tr Prat. Acc. e Coll. pf. Pianoforte

Fusco Simone 1tr Prat. Acc. e Coll. pf. Pianoforte

Manna Emiliano 1tr Prat. Acc. e Coll. pf. Pianoforte

Sarcuno Mario 1tr Prat. Acc. e Coll. pf. Pianoforte

Catenaccio Paolo 1tr Prat. Acc. e Coll. pf. Pianoforte

Ziggiotti Stefano 1tr Prat. Acc. e Coll. pf. Pianoforte

Napolitano Simone 1tr Prat. Acc. e Coll. pf. Pianoforte

Iervolino Chiara 2tr Prat. Acc. e Coll. pf. Pianoforte



Classe di appartenenza
Cognome Nome Anno/Annualità Classe di appartenenza Materia Corso

Zheng Xiao Yue 2bn M° Sost. e Korrepetitor

Iobbi Linda 2bn M° Sost. e Korrepetitor

Guagnelli Ivano 1bn M° Sost. e Korrepetitor

Oh Choe 1bn M° Sost. e Korrepetitor

Cai Yifan 1bn M° Sost. e Korrepetitor

Esposito Silvia 1bn Desideri Pratica Rep. Voc. Canto

Koshikina Anna 1tr Desideri Pratica Rep. Voc. Canto

Suixing Ye 2bn Desideri Pratica Rep. Voc. Canto

Guetti Lorenzo 2bn Desideri Pratica Rep. Voc. Canto

Li Lutailong 2bn Desideri Pratica Rep. Voc. Canto

Koseki Ayumi 2bn Desideri Pratica Rep. Voc. Canto

Woo Haekiung 2bn Desideri Pratica Rep. Voc. Canto

Fei Wu 2bn Desideri Pratica Rep. Voc. Canto

Liu Seung Wan 1bn Desideri Pratica Rep. Voc. Canto

Peng Yuquian 1bn Desideri Pratica Rep. Voc. Canto

Zhang Ming Xin 1bn Desideri Pratica Rep. Voc. Canto

Yang Chen Li 1bn Desideri Pratica Rep. Voc. Canto

Zaharia Cristina 1bn f.c. Desideri Pratica Rep. Voc. Canto

Esposito Silvia 1bn Desideri Lettura dello Spartito Canto

Suixing Ye 2bn Desideri Lettura dello Spartito Canto

Guetti Lorenzo 2bn Desideri Lettura dello Spartito Canto

Li Lutailong 2bn Desideri Lettura dello Spartito Canto

Koseki Ayumi 2bn Desideri Lettura dello Spartito Canto

Woo Haekiung 2bn Desideri Lettura dello Spartito Canto

Fei Wu 2bn Desideri Lettura dello Spartito Canto

Yang Chen Li 1bn Desideri Lettura dello Spartito Canto

Yang Dong 1tr f.c. Desideri Lettura dello spartito Canto

Zhang Ming 1bn Desideri Lettura dello Spartito Canto



PAOLA PISA
Cognome Nome Anno/Annualità Classe di appartenenza Materia Corso

Carnì Vincenzo 1tr Di Segni Pratica Rep. Voc. Canto

Hwang Sumin 2tr Di Segni Pratica Rep. Voc. Canto

Nanni Giacomo 3tr Di Segni Pratica Rep. Voc. Canto

Bini Laura 3tr Di Segni Pratica Rep. Voc. Canto

Lanzi Alessandro 3tr Di Segni Pratica Rep. Voc. Canto

Gao Huang Xing 2bn Di Segni Pratica Rep. Voc. Canto

Sapio Antonio 2bn Di Segni Pratica Rep. Voc. Canto

Chen Weijia 2tr Di Segni Pratica Rep. Voc. Canto

Erol Arda 3tr Ferrante Pratica Rep. Voc. Canto

Yao Lan 3tr Ferrante Pratica Rep. Voc. Canto

Castrignano Matteo 2bn Ferrante Pratica Rep. Voc. Canto

Bagdoian Any 2bn Ferrante Pratica Rep. Voc. Canto

Seok Hwa Hong 2bn Ferrante Pratica Rep. Voc. Canto

Zeng Yu 2bn Parenti Pratica Rep. Voc. Canto

Mancini Nikolas Parenti Pratica Rep. Voc. Canto

Zhang Tao 1bn Parenti Pratica Rep. Voc. Canto

Pagni Olimpia 1bn Parenti Pratica Rep. Voc. Canto

Wu Tong Xiu 1bn Parenti Pratica Rep. Voc. Canto

Lim Hyunji 2bn Canto

Nanni Giacomo 3tr Di Segni Lettura dello Spartito Canto

Bini Laura 3tr Di Segni Lettura dello Spartito Canto

Lanzi Alessandro 3tr Di Segni Lettura dello Spartito Canto

Gao Huang Xing 2bn Di Segni Lettura dello Spartito Canto

Huang Jie 1bn Lettura dello Spartito Canto

Sapio Antonio 2bn Di Segni Lettura dello Spartito Canto

Yao Lan 3tr Ferrante Lettura dello Spartito Canto

Castrignano Matteo 2bn Ferrante Lettura dello Spartito Canto

Baghdoyan Any 2bn Ferrante Lettura dello Spartito Canto

Silvagni Francesco 1tr Lettura dello Spartito Composizione

Maltseva Marina 1tr Prat. Acc. e Coll. pf. Pianoforte



Domenico Poccia
Cognome Nome Anno/Annualità Classe di appartenenza Materia Corso

Won Eun Min 1bn f.c. M° Sost. e Korrepetitor

Violetti Ilaria 1bn f.c. M° Sost. e Korrepetitor

Lee Hyeona 2bn M° Sost. e Korrepetitor

Suzuki Saeko 1tr f.c. M° Collaboratore

Hao De Zeng 1tr Salucci Pratica Rep. Voc. Canto

Lauteri Enrica 1tr Salucci Pratica Rep. Voc. Canto

Lee Ok Yu 2tr Salucci Pratica Rep. Voc. Canto

Kim Yensoo 3tr Salucci Pratica Rep. Voc. Canto

Iwasaki Moe 1bn Salucci Pratica Rep. Voc. Canto

Alonsi Stella 1bn Salucci Pratica Rep. Voc. Canto

Balla Giacomo 2bn Salucci Pratica Rep. Voc. Canto

Tuccillo Federica 1bn Salucci Pratica Rep. Voc. Canto

Niu Tian 1bn Salucci Pratica Rep. Voc. Canto

Huang Xirong 1bn Salucci Pratica Rep. Voc. Canto

Oh Gyeong Taeg 1bn Salucci Pratica Rep. Voc. Canto

Won Wooyeon 1bn Salucci Pratica Rep. Voc. Canto

Kim Yensoo 3tr Salucci Lettura dello Spartito Canto

Iwasaki Moe 1bn Salucci Lettura dello Spartito Canto

Alonsi Stella 1bn Salucci Lettura dello Spartito Canto

Niu Tian 1bn Salucci Lettura dello Spartito Canto

Huang Xirong 1bn Salucci Lettura dello Spartito Canto

Oh Gyeong Taeg 1bn Salucci Lettura dello Spartito Canto

Won Wooyeon 1bn Salucci Lettura dello Spartito Canto

Rao Francesca 1bn Valentini Lettura dello Spartito Canto

Hrle Aiello Stefanija 1bn Alessandroni Lettura dello Spartito Canto



Alberto Galletti
Cognome Nome Anno/Annualità Classe di appartenenza Materia Corso

Hsiang Hsu Ching 2bn M° Sost. e Korrepetitor

Kaldaru Toomas 2bn M° Sost. e Korrepetitor

Retico Maria 2bn M° Sost. e Korrepetitor

Jegal Bene Jin 2bn M° Sost. e Korrepetitor

Geng Ruihan 1bn M° Sost. e Korrepetitor

Lee Jeong Mi 2bn M° Sost. e Korrepetitor

Ovchinkova Galina 3tr Ferrante Pratica Rep. Voc. Canto

Xu Xiaofan 1tr Ferrante Pratica Rep. Voc. Canto

Kim Seohee 1bn Ferrante Pratica Rep. Voc. Canto

Kim Jun Young 1bn Ferrante Pratica Rep. Voc. Canto

Paganini Federica 1tr Ferrante Pratica Rep. Voc. Canto

Lee Jeoung Hee 1bn Ferrante Pratica Rep. Voc. Canto

Pilvi Antinmaa Felle Pratica Rep. Voc. Mus. voc. camera

Ovchinkova Galina 3tr Ferrante Lettura dello Spartito Canto

Kim Seohee 1bn Ferrante Lettura dello Spartito Canto

Kim Jun Young 1bn Ferrante Lettura dello Spartito Canto

Guarrera Michela 2bn Pavone Lettura dello Spartito Canto

Wang Yan 2bn Lettura dello Spartito Canto

Carosi Michela 1bn Felle Lettura dello Spartito Mus. voc. camera

Pulvirenti Alessandra 3tr Pavone Lettura dello Spartito Canto

Ceriola Sara 3tr Policicchio Lettura dello Spartito Canto

Gureva Taiisia 3tr Parenti Lettura dello Spartito Canto

Zhang Tao 1bn Parenti Lettura dello Spartito Canto

Pagni Olimpia 1bn Parenti Lettura dello Spartito Canto

Wu Tong Xiu 1bn Parenti Lettura dello Spartito Canto

Wen Iaqi 2bn Pavone Lettura dello Spartito Canto

Zeng Yu 2bn Felle Lettura dello Spartito Mus. voc. camera

Lee Jeoung Hee 1bn Ferrante Lettura dello Spartito Canto

Scotti Sofia 2tr Prat. Acc. e Coll. pf. Pianoforte

Losardo Mara 2tr Prat. Acc. e Coll. pf. Pianoforte

Di Biagio Marco 2tr Prat. Acc. e Coll. pf. Pianoforte

Meng Zheng Yu 1tr Prat. Acc. e Coll. pf. Pianoforte

Staino Caterina Prat. Acc. e Coll. pf. Pianoforte

Scotti Sofia Prat. Acc. e Coll. pf. Pianoforte

Perri Daniele Prat. Acc. e Coll. pf. Pianoforte



Patrizia Gallo
Cognome Nome Anno/Annualità Classe di appartenenza Materia Corso

Moccia Diego 1bn f.c. M° Sost. e Korrepetitor

di Domenicantonio Ester 1bn f.c. M° Sost. e Korrepetitor

Di Segni Carolina 1bn f.c. M° Sost. e Korrepetitor

Zecchini Leonardo 2tr M° Collaboratore

Scipioni Matilde 2tr M° Collaboratore

Mayu Sakaky M° Sost. e Korrepetitor

Carlini Davide Prat. Acc. e Coll. pf. Pianoforte

Yaregal Grandolini Prat. Acc. e Coll. pf. Pianoforte

Shaker Giulia 1tr Prat. Acc. e Coll. pf. Pianoforte

Scipione Sveva 2tr Policicchio Pratica Rep. Voc. Canto

Markova Dominika 2tr Policicchio Pratica Rep. Voc. Canto

Tiburzi Sara 1tr Parenti Pratica Rep. Voc. Canto

Yi Cui Xiao 1tr Parenti Pratica Rep. Voc. Canto

Dorofeeva Eva 2tr Parenti Pratica Rep. Voc. Canto

Ciardo Marco 2tr Parenti Pratica Rep. Voc. Canto

Faradzhian Goar 2tr Parenti Pratica Rep. Voc. Canto

Fabretti Cristina 2tr Parenti Pratica Rep. Voc. Canto

Ceriola Sara 3tr Policicchio Pratica Rep. Voc. Canto

Gureva Taiisia 3tr Parenti Pratica Rep. Voc. Canto

Coppola Cristina 1tr f.c. Parenti Pratica Rep. Voc. Canto

Gritani Matteo 1tr f.c. Parenti Pratica Rep. Voc. Canto



Emanuela Longo
Cognome Nome Anno/Annualità Classe di appartenenza Materia Corso

Gianluigi Daniele 2bn M° Sost. e Korrepetitor

Dukovska Martina 2bn M° Sost. e Korrepetitor

Han Sooyeon 1bn f.c. M° Sost. e Korrepetitor

Macchini Vittorio 1tr M° Collaboratore

Jobbid Karim 1tr Di Segni Pratica Rep. Voc. Canto

Le Noci Roberto 1tr Di Segni Pratica Rep. Voc. Canto

Borgioni Valerio 2tr Di Segni Pratica Rep. Voc. Canto

Crisera Sharon 2tr Di Segni Pratica Rep. Voc. Canto

Grante Lorenzo 2bn Di Segni Pratica Rep. Voc. Canto

Bellido Giorgio 3tr Di Segni Pratica Rep. Voc. Canto

Yang Chang 2bn Di Segni Pratica Rep. Voc. Canto

Kroismayr Gregor Di Segni Pratica Rep. Voc. Canto

Xie Ziyu 2bn Policicchio Pratica Rep. Voc. Canto

Yigang Cheng 2tr Policicchio Pratica Rep. Voc. Canto

Nardinocchi Matteo 2tr Policicchio Pratica Rep. Voc. Canto

Crisera Sharon 2tr Di Segni Lettura dello Spartito Canto

Pepi Maria Elena 2tr Lettura dello Spartito Canto

Yang Chang 2bn Di Segni Lettura dello Spartito Canto

Xie Ziy 2bn Policicchio Lettura dello Spartito Canto

Consiglio Giuliana Maria 3tr Valentini Lettura dello Spartito Canto

Fiorenza Ludovica Prat. Acc. e Coll. pf.

Scimiterna Carolina Tilde Prat. Acc. e Coll. pf.

Ciocca Marina Prat. Acc. e Coll. pf.

Pegoraro Matteo Prat. Acc. e Coll. pf.

Pitolli Eugenio Prat. Acc. e Coll. pf.


